АДМИНИСТРАЦИЯ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                             с. Рязанка

[bookmark: _GoBack]От  23.03.2023                                     № 22-о
	О внесении изменений в  план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с п. 5 ч. 8 ст. 16 Федерального закона от «05» апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от «30» сентября 2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», Уставом Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области.
1. Внести в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный распоряжением администрации Рязанского муниципального образования Турковского муниципального района от «29» декабря 2022 года № 52 следующие изменения:
в позиции с ИКЗ 233643500054364350100100040004211244 «Ремонт автомобильных дорог по ул. Центральная с.Трубетчино, по ул.Школьная с. Шепелевка» по итогам определения подрядчика изменить сумму планируемых платежей с 7 320 000,00 рублей на 5 853 617,76 рублей на основании муниципального контракта от 20.02.2023г.
добавить позицию «Выполнение работ по ямочному ремонту автомобильных дорог по улицам Ленина, Кирова, Молодежная в с. Каменка» на сумму 1 466 382,16 рублей, в том числе по КБК:
046 0409 8400D7610 244 – 1 466 382,16 рублей
в позиции с ИКЗ 233643500054364350100100050000000244 «Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ» изменить сумму финансового обеспечения закупки с «7 639 457,42 рублей» на «7 646 454,86 рублей», в том числе по КБК:
КБК 046 0104 8130002200 244 изменить цифры с «833 779,64 рублей» на «840 777,00 рублей»;
добавить КБК 046 0409 8400D7610 244 с суммой 0,08 рублей.
2. Разместить  план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[image: ]

image1.wmf